

8 października 2024



## Medalistka olimpijska z Paryża sportowym ambasadorem Świętokrzyskiego

**Daria Pikulik, srebrna medalistka olimpijska z Paryża zaangażuje się w najnowszą kampanię promującą województwo świętokrzyskie, jako region atrakcyjny zarówno dla sportowców, jak i osób szukających aktywnego wypoczynku. Umowę o współpracy w tym zakresie podpisały dziś olimpijka Daria Pikulik i marszałek Renata Janik.**

Umowa obejmuje działania mające na celu promocję walorów województwa świętokrzyskiego, z naciskiem na jego atrakcje i możliwości, jakie oferuje pasjonatom turystyki rowerowej. Olimpijka weźmie udział w spotach promocyjnych oraz w sesjach zdjęciowych, prezentujących województwo świętokrzyskie. Z jej udziałem odbędzie także

wydarzenie sportowe, skierowane do miłośników kolarstwa. Działania promocyjne, które obejmą także kampanię w mediach społecznościowych Darii Pikulik zostaną zrealizowane do 15 grudnia 2024 roku.

Jak podkreśliła marszałek **Renata Janik** - Współpraca z tak rozpoznawalną medalistką olimpijską jak Daria Pikulik to doskonała okazja, aby wzmocnić wizerunek województwa świętokrzyskiego, nie tylko na arenie krajowej, ale również międzynarodowej. Sukcesy olimpijskie i autorytet sprawiają, że Pani Daria może przyciągnąć uwagę szerokiej grupy odbiorców, w tym turystów z zagranicy, którzy jak liczymy, zainteresują się walorami naszego pięknego regionu.

Kampania promocyjna daje naszemu województwu szansę, by stać się regionem rozpoznawalnym z uwagi na swoją ofertę sportowo-rekreacyjną. Promując kolarstwo - dyscyplinę, która zyskała ogromną popularność - chcemy do regionu przyciągnąć nowych turystów i miłośników aktywnego wypoczynku. Tym samym stać się miejscem, które promuje zdrowy styl życia, sport, a także wspaniałe krajobrazy, sprzyjające rekreacji. Pokazując ten silny potencjał, wspomagamy jednocześnie rozwój całego regionu świętokrzyskiego.

- Świętokrzyskie jest idealną krainą, zarówno do trenowania kolarstwa, ale także do uprawiania tak popularnej ostatnio turystyki rowerowej. Mam nadzieję, że jako ambasador Świętokrzyskiego, uda mi się zachęcić pasjonatów kolarstwa z całej Polski do odwiedzania i poznawania tego wyjątkowego regionu - przekonuje **Daria Pikulik**.

Podczas podpisania umowy obecni byli: radny Sejmiku **Kazimierz Mądzik**, kolarz szosowy i trener **Tomasz Brożyna**, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej **Arkadiusz Ślipikowski** oraz dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa **Agnieszka Kołacz-Sarnowska**.

## Galeria zdjęć

